

# Dynamon Floor W-100

**Plastifikuojanti ir stingimą greitinanti įmaiša betoninėms grindims**



## PRODUKTO APRAŠYMAS

**Dynamon Floor W-100** – tai plastifikuojanti ir stingimą greitinanti įmaiša betoninėms grindims. Ji pagerina apdailos sluoksnio savybes ir pagreitina jo klojimą.

Produktas priklauso **Dynamon sistemos** produktų grupei. Šios sistemos produktai paremti „Mapei“ kompanijos sukurta aukštąja polimerų technologija.

Pagal šią technologiją pagamintų įmaišų savybės specialiai pritaikytos įvairioms betono rūšims.

**Dynamon sistema** sukurta pagal firminę „Mapei“ receptūrą iš kompanijos gaminamų monomerų.

## KUR NAUDOJAMA

**Dynamon Floor W-100** įmaišą galima dėti į visų rūšių betoną, tačiau šis produktas specialiai sukurtas betoninėms grindims.

- Įdėjus šios įmaišos, betonas yra takesnis, lengviau klojamas, greičiau sustingsta, kad būtų galima šlifuoti.
- Didelio ar labai didelio stiprio vandens nepraleidžiantis betonas, kuriam keliami aukšti ilgaamžiškumo agresyvioje aplinkoje reikalavimai.
- Betonas, kuriam keliami aukšti technologiškumo reikalavimai.
- Savaime susitankinantis betonas su ilgesniu sukibimo laiku. Jei reikia, šios rūšies betoną galima stabilizuoti pridėjus klampą didinančios įmaišos, tokia kaip **Viscofluid** arba **Viscostar**.

- Šalčiui atsparus betonas – įmaiša dedama kartu su orą įtraukiančiu priedu, tokiu kaip **Mapeair**. Orą įtraukiantis priedas pasirenkamas pagal kitų mišinio sudedamųjų dalių savybes.

## SUDERINAMUMAS SU KITAIŠ PRODUKTAIS

**Dynamon Floor W-100** taip pat galima derinti su orą įtraukiančiais priedais šalčiui atspariam betonui gaminti, t.y. **Mapeair** linijos produktais.

Šie priedai pasirenkami pagal kitų mišinio sudedamųjų dalių savybes.

Derinant produktus, rekomenduojama išbandyti mišinį, kad išsiaiškintumėte jo poveikį. Siūlome konsultuotis su mūsų techninės pagalbos skyriumi.

## DOZAVIMAS

**Dynamon Floor W-100** dedamas į betono mišinį reikiamam poveikiui, stiprumui, ilgaamžiškumui, technologiškumui gauti ir cemento kiekiui sumažinti. Produkto dedama 0,8 - 4,0 % nuo cemento kiekio.

Visuomet rekomenduojama išbandyti mišinį ir patikrinti, ar gaunami reikiami betono parametrai.

## PAKUOTĖ

**Dynamon Floor W-100** tiekama 25 litrų bakeliuose, 200 l statinėse, 1000 l IBC konteineriuose ir į didelėse talpyklose.

**TECHNINIAI DUOMENYS (tipinės reikšmės)****PRODUKTO IDENTIFIKAVIMO INFORMACIJA**

<b>Išvaizda:</b>	skystis
<b>Spalva:</b>	gelsvai rusva
<b>Klampa:</b>	neklampus; < 30 mPa·S
<b>Kietųjų dalelių kiekis, svoris:</b>	39 ± 2,0
<b>Tankis (g/cm<sup>3</sup>):</b>	1,28
<b>pH:</b>	4,1 ± 1,0
<b>Chloro kiekis, %:</b>	< 0,05
<b>Šarmų kiekis, Na<sub>2</sub>O-ekvivalentai, % (N/mm):</b>	< 0,5

**LAIKYMAS**

Produktą reikia laikyti +8 - +35 °C temperatūroje. Laikomas neatidarytoje originalioje pakuotėje produktas išlaiko savo savybes ne trumpiau kaip vienerius metus. Jei produktą veikia tiesioginiai saulės spinduliai, gali pakisti jo spalva, tačiau jo techninėms savybėms nepasikeis.

**PARUOŠIMO IR NAUDOJIMO SAUGOS NURODYMAI**

Instrukciją dėl saugaus produkto naudojimo galite rasti saugos duomenų lape, kurį rasite [www.mapei.no](http://www.mapei.no)

PRODUKTAS SKIRTAS PROFESIONALAMS.

**PERSPĖJIMAS**

Nors techninė informacija ir rekomendacijos šiame produkto duomenų lape yra pateiktos pagal geriausius turimus mūsų duomenis ir patirtį, bet kuriuo atveju visą aukščiau pateiktą informaciją reikia vertinti kaip rekomendacinę ir įsitikinti jos tikslumu ilgą laiką ją naudojant; dėl šios priežasties asmuo, norintis naudoti produktą, iš anksto turi įsitikinti, kad jis tinka pagal norimą naudoti paskirtį. Bet kuriuo atveju naudotojas pats yra atsakingas už visas produkto naudojimo pasekmes. Visais atvejais vartotojas pats atsako už visas pasekmes, susijusias su produkto naudojimu.

Dabartinę techninių duomenų lapo versiją rasite mūsų internetinėje svetainėje [www.mapei.no](http://www.mapei.no)

**TEISINIS PRANEŠIMAS:**

*Šio techninio duomenų lapo (TDL) turinį galima kopijuoti į kitą su projektu susijusį dokumentą, tačiau tas dokumentas nepapildo ir nepakeičia TDL numatytų MAPEI gaminio montavimo metu galiojančių reikalavimų. Naujausią TDL ir informaciją apie garantiją galite atsisiųsti iš svetainės [www.mapei.no](http://www.mapei.no). ESANT BET KOKIEMS ŠIAME TDL ARBA JO PAGRINDU PARENGTUOSE DOKUMENTUOSE PATEIKIAMŲ FORMULUOČIŲ ARBA REIKALAVIMŲ PAKEITIMAMS, MAPEI NEPRISIIMA ATSAKOMYBĖS.*

**Visa trūkstama informacija apie produktą galima pagal užklausimą ir [www.mapei.no](http://www.mapei.no)**